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Affenpinscher 
 Bilinen en eski oyuncak ırklarından olan Affenpinscher kare 

görünümlüAffenpinscher kompakt ve sağlam yapıda bir vücuda sahiptir. 
Derin bir göğsü vardır. Bacakların dik ve vücuda yakın olması vücudun 
kare yapısını daha da vurgular. Başı yuvarlak fakat kaba değildir. 
Vücuduyla orantılı olan baş, kendinden emin bir şekilde dik tutulur. 
Uzun kaşları ve sakalı ile yüzü bir maymunu andırır. İfadesi ise komik 
bir ciddiyete sahiptir. Gözleri yüzüyle orantılı bir büyüklükte, koyu 
renkli, parlaktır. Dışa doğru çıkıntı yapmaz ve zeki bakışlara sahiptir. 
Kulakları kesilerek dik duracağı bir şekil verilmesi yaygın bir 
uygulamadır. Doğal haliyle dik, yarı-dik veya düşük durabilir. Burnu 
kısa gittikçe daralan sivri bir yapıdadır. Burun uzunluğu genellikle iki 
göz arasındaki mesafe kadardır. Dudakları siyahtır ve alt dudak 
çıkıntılıdır.  Doğal halinde de kuyruk diktir ve vücut üzerinde kavis 
yapar. Kürkü kaba yapılı ve vücudun genelinde yaklaşık 2,5 cm 
uzunluğundadır. Baş, boyun, göğüs, karın ve bacaklarda ise daha 
uzundur. Kürk yapısı kötü koşullara karşı dayanıklı kılar. Kürk rengi 
olarak siyah, gri, gümüş, kızıl veya siyah-ten renklerinin tümü kabul 
edilebilir. Siyah renklilerin tüy yapısı sert ve mat görünümlü veya tüyler 
arasında bir kaç beyaz veya gümüş tüy ile karışık şekildedir. Bütün kürk 
renklerinde genellikle kaşlar ve sakallar daha açık tondadır. Bazılarında 
ise baş bölgesindeki tüyler siyah bir maske oluşturur.  

 Karakteri Affenpinscher isminin anlamını hem görünüm hem de 
davranışlar açısından çok güzel yansıtmaktadır. Almanca "Affen" 
kelimesi maymun, "pinscher" ise terrier anlamına gelmektedir. Fransada 
ise bu ırk bıyıklı küçük şeytan anlamına gelen "diablotin moustachu" 
olarak bilinmektedir. Özünde bir terrier olmakla birlikte, hareketli, 
meraklı, cesur ve inatçıdır. Aktif ve dayanıklı olmasının yanında fare ve 
sıçanları yakalayacak kadar atik ve kıvraktır. Aynı zamanda oyuncu ve 
yaramaz tavırlarıyla şaklabanlıklar yapmayı sever. Havlama ve 
tırmanma eğilimi vardır. Terrierlerin çoğundan farklı olarak diğer 
köpekler ve petlerle iyi geçinir. Sahibine ve dostlarına karşı inanılmaz 
bir bağlılık gösterir. Genellikle sakin huylu olmasına rağmen bir tehdit 
oluştuğunda korkusuz ve atılgandır. Bu küçük köpek için ideal ailenin 
güçlü bir espri anlayışı olmalı ve eğlenceyi sevmelidir.  

 



 Yaşam Ortamı Affenpinscher apartman yaşamına uygun bir 
köpektir. Dışarıda oynamaktan hoşlanan Affenpinscher ev 
dışında yaşayamaz. Egzersiz İhtiyacı Enerjik ve aktif bir köpek 
olmasına rağmen egzersiz gereksinimi ev içinde veya bahçede 
yapılan oyunlar ve tasmalı kısa yürüyüşler ile karşılanabilir. 
Bakımı Kaba yapıdaki kürkü haftada 2-3 kez fırçalanmayı 
gerektirir. Her 3 ayda bir de makas ile şekil verilmelidir. Diğer 
Terrierlerde de olduğu gibi ırkın en büyük avantajlarından 
biri tüy dökmemesidir.  

 Kökeni Bilinen en eski süs köpeği ırklarından biri olan 
Affenpischer'in kökeni kesin olarak bilinmemektedir. 17. 
yüzyılda orta Avrupada ve Almanya'da fareleri mutfaklardan 
ve ahırlardan uzak tutmak için beslenmekteydi. Irkın daha 
küçük versiyonları bile evdeki fareleri öldürmeleri, 
komiklikleri ile aile fertlerini eğlendirmeleri yanında iyi bir 
kucak köpeği oldukları için özellikle bayanların tercih ettiği 
popüler bir ırktı. Bu küçük versiyon zamanla Pug, German 
pinscher ve German silky pinscher ile ara ara çaprazlanarak 
daha rafine hale getirilmiştir. Affenpinscher kıvırcık tüylü 
oyuncak ırkların, özellikle Brussels griffon ırkının 
geliştirilmesinde kullanılmıştır. Irkın en popüler olduğu 
Almanya anavatanı olarak kabul edilebilir. 1936'da 
Affenpinscher AKC tarafından ırk olarak kabul edilmiştir. Ne 
yazık ki II. Dünya savaşı sırasında bu ırk kazandığı 
popülariteyi yitirmiş ve günümüzde Amerika'da ve anavatanı 
kabul edilen Almanya'da bile nadir görülen bir köpek haline 
gelmiştir. 

 

Affenpinscher 



Brussels Griffon 
 Griffon, kare şeklinde vücuda ve vücuduna oranla büyük, 

yuvarlak bir kafa şekline sahiptir. Toy gruba dahil olan 
Griffon'un basık bir yüzü vardır. BurnuBrussels Griffon çok 
kısa, gözleri dışa doğru çıkıntılı, büyük ve siyah, alt çenesi üst 
çeneden uzun, alt dişler dışa çıkıntılıdır. Griffonun ifadesi, 
kimilerine göre bir insan, kimilerine göre de maymun yüzünü 
andırır. Bazılarına göre ise o tam bir minyatür Boxer'dır. 
İsteğe bağlı olmakla birlikte, genellikle kulaklar ve kuyruk 
kesilir. Tüyler rough (dalgalı) tipi ve smooth (düz) olarak iki 
tiptedir. Amerikan standartına göre kızıldan siyaha, ince 
tüylü Smooth tipi dahil olmak üzere kızıl, kızıl-kahverengi ve 
siyah, siyah ve ten, düz siyah gibi bütün renk varyasyonlarına 
izin verilmektedir. Bunun tersine FCI ırkı üçe bölmüş, ince 
tüylü Petit Brabancon, kaba-kızıl Brussels Griffon ve diğer 
renklerde kaba tüylü olanları Belgian Griffon olarak 
sınıflandırmıştır. Bu nedenle Avrupa'daki showlarda ayrı 
ırklar olarak kabul edilirler. 

 Karakteri Griffon, Terrier'e benzer bir karaktere sahip, akıllı, 
neşeli ve hareketli bir köpektir. Sahibine çok iyi bir arkadaş 
olur. Sevecen, hareketli ve şımarmaya yatkın bir yapısı vardır. 
Griffon sahibine yakından bağlı olmakla birlikte herkesle iyi 
anlaşır, yabancılara yaklaşır, diğer köpeklerle, hatta kedilerle 
birlikte bakılabilir. Bazen hassas ve alıngan olabilir. Bu ırk, 
oburluk veya fazla seçici olma gibi bozuk beslenme 
alışkanlıklarına yatkındır. Havlamayı sever, iyi bekçilik yapar 
ve çeşitli numaralar öğretilebilir. Belli yaşın üzerindeki 
çocuklarla daha iyi anlaşır. 

 



Griffon 
 Yaşam Ortamı Griffon apartman yaşamı için uygun bir 

köpektir. Bahçesi olmayan bir evde rahatça bakılabilir. 
Griffon için önemli olan tek şey daima sahibiyle birlikte 
olabilmektir. Neredeyse sahibinin gölgesi gibidir. Bu ırk ona 
ayıracak fazla zamanı olmayan insanlar için iyi bir seçim 
değildir. Egzersiz İhtiyacı Bu küçük köpekler ev içinde 
oldukça aktif oldukları için sahipleri tarafından çok fazla 
egzersiz yaptırılmasına ihtiyaç duymazlar. Günlük egzersiz 
gereksinimlerinin büyük kısmını kendi hareketlilikleri 
sayesinde giderirler. Bakımı Dalgalı Griffon'un kürkü oldukça 
fazla bakım gerektirmektedir. Sadece show amaçlı 
yetiştirilmeyenlerin kürkü traş ettirilebilir. Petit Brabancon 
ise ince tüylüdür ve çok az bakım gerektiren kürk yapısına 
sahiptir, ancak mevsimsel bir tüy dökülmesi vardır. Brussels 
Griffon ise hiç tüy dökmez veya çok az tüy döker. Bakımlı bir 
görünüm elde etmek için yılda üç-dört kez traş ettirilmesinde 
fayda vardır. Kökeni Brussels Griffon ilk kez 1880'de 
Brüksel'de sergilenmiştir. Griffon, Yorkshire, Affenpincher, 
minyatür Schnauzer ve Pug cinslerinin melezlenmesi ile elde 
edilmiştir.Griffon'ların Brussels Griffon, Belgian Griffon ve 
Petit Griffon olarak üç tipi vardır. Belgian Griffon'un tüyleri 
uzun ve serttir, yüzünün çevresinde saçak oluşturur. Brussels 
Griffon'un tüyleri ise sert ve uzundur. Petit Brabancon daha 
kısa ve yumuşak tüy yapısına sahiptir. Ancak sadece Brussels 
Griffon olarak bilinen tip AKC tarafından ırk olarak 
kaydedilmiş ve Brussels Griffon içinde ince tüylü (Petit 
Brabancon olarak bilinen tip) ve kaba tüylü (Brussels Griffon 
ve Belgian Griffon olarak bilinen tipler) olmak üzere iki alt 
grup olduğu kabul edilmiştir. 

 



Cavalier King Charles Spaniel 
 İngiltere Kralı II. Charles'ın favorisi olan eski Toy 

Spaniellerin görüntüsüne sahip yeni bir Toy Spaniel 
ırkıdır. Küçük veCavalier King Charles Spaniel güzel 
bir köpek olan Cavalier, düz bir kafatasına ve konik bir 
burun yapısına sahiptir. Gözleri yuvarlak ve canlı, fakat 
dışa çıkıntılı değildir. Kulakları uzun, düşük ve 
tüylüdür. Uzun, ipeksi güzel bir kürke sahiptir. Tüy 
yapısı uzun, ince, düz veya hafif dalgalıdır. Kürk rengi 
siyah-ten, triolor (üç renk) veya Blenheim denen inci 
beyazı üzerine koyu kestane renklerde olabilir. 
Blenheim köpeklerde baş üzerinde kulakların arasında 
koyu kestane renk olması arzu edilir. Kuyruk isteğe 
bağlı olarak kısaltılabilir, fakat normal uzunluğun 
1/3'ünden kısa olmamalıdır.  

 Karakteri Cavalier King Charles Spaniel canlı, 
hareketli, coşkulu bir köpektir. Coşkusunu en güzel 
şekilde heyecanla kuyruk sallayarak belli eder. Sportif 
ve dışa dönük bir ırktır. Korkusuzdur ve sahibini 
memnun etmekten hoşlanır. Yeterince zeki bir ırk olan 
Cavalier, eğitimi kolay, nazik, itaat eğitimine başarıyla 
yanıt veren bir ırktır. Diğer köpeklerle ve petlerle iyi 
anlaşır. Cavalier yalnız kalmak istemez, özellikle ilgiyi 
üzerinde tutmaktan çok hoşlanır. Bu ırk pet olarak 
yetiştirilmiş olmasına rağmen köken aldığı ırkların 
avcılık içgüdülerini taşır. Koku ve görme duyusu 
kuvvetlidir. Bazen ilgisini çeken bir kokunun veya bir 
hayvanın peşine düşebilir, bu nedenle güvenli olmayan 
çevrelerde tasmasız dolaştırılmamalıdır. Belli yaşın 
üstündeki çocuklarla daha iyi anlaşır.  

 



 Yaşam Ortamı Apartman yaşamı için uygun bir ırktır. Ev 
içinde orta derecede aktif olduğundan küçük bir bahçeye 
çıkış imkanı gereklidir. Çok sıcak iklimlere uygun bir ırk 
değildir.  

 Egzersiz İhtiyacı Adaptasyon yeteneği kuvvetli bir ırk olan 
Cavalier King Charles ailenin sağlayacağı egzersiz 
imkanlarına uyum sağlayacaktır. Parkta özgürce koşup 
oynayacağı saatlerden mutlu olur. Bakımı Düzenli olarak 
fırçalanması ve taranması gerekir. İhtiyaç duyulduğunda 
banyo veya kuru şampuanla yıkanabilir. Özellikle 
kulaklardaki ince tüyler dolaşmaya ve düğümlenmeye 
yatkındır. Kulak içindeki ve parmak aralarındaki tüyler 
düzenli olarak kontrol edilmelidir. Banyo sonrasında 
tamamen kurutulmalı ve vücudun ısısına dikkat edilmelidir. 
Gözler bir enfeksiyon belirtisi olup olmadığı yönünde takip 
edilmelidir. Cavalier orta derecede tüy döken bir ırktır.  

 Kökeni English Toy Spaniel'in bir alt tipi olan King Charles ile 
Cocker Spaniel arasında yapılan çaprazlamalar sonucu elde 
edilmiştir. Yetiştiriciler, Kral II. Charles'ın portrelerinde 
görülen güzel Toy Spanielleri andıran köpekler yetiştirmeyi 
amaçlamışlardır. 1920'lerde Londra'da yapılan bir showda 
King Charles ırkından uzun burunlu olanlara ödül verilerek 
Van Dyck'in tablolarında görülen köpeklere çok benzeyenler 
seçilmiş ve ırkın elde edilmesinde kullanılmışlardır. 
1940'larda bu köpekler ayrı bir ırk olarak kabul edilmiş, 1980 
yılında UKC tarafından resmi olarak tanınmış, 1996'da ise 
AKC tarafından Toy grubuna dahil edilmiştir. Yapı olarak Pug 
burunlu King Charles Spaniel'den farklı olsa da isim 
benzerliği nedeniyle zaman zaman karışıklıklar 
yaşanmaktadır. 

 

Cavalier King Charles Spaniel 



Chihuahua 
 Elma biçimli kafası ve küçük çıkık burnu ile ufak bir 

köpektir.Chihuahua Yuvarlak, büyük ve çok koyu bazen de 
koyu kızıl kahve ve açık sarımsı renkte gözleri vardır. Irkın 
ayırt edici özelliği olan kulakları dik taşınır. Yavruların 
kafa taslarında yumuşak nokta veya "molera" bulunur. Bu 
boşluk erişkinliğe ulaşıldığında kendiliğinden kapanır. 
Vücut, yüksek olmaktan çok hafifçe daha uzun ve 
tıknazdır. Kuyruk sırtta orak biçiminde taşınır. Yaygın kısa 
tüylü tipinin yanı sıra uzun tüylüsü de vardır. Açık kahve, 
sarı, kestane rengi, gümüş rengi ve çelik grisi başta olmak 
üzere her renk olabilir. Düz sırtı ve yere dik basan 
bacakları ile göründüğünden daha dayanıklıdır.  

 Karakteri Chihuahua iyi bir eşlik köpeğidir. Cesur, hayat 
dolu, kibirli ve atılgan bu köpek verdiği sevginin karşılığını 
ister. Çevik oluşu ayak altında kalmadan seri manevralar 
yapmasına imkan verir. İnatçıdır ve kıskanacak kadar 
ailesine bağlanır. Sahiplerinin yüzlerini yalamaktan 
hoşlanırlar. Sahibi dışında yabancılara şüpheci yaklaşır. 
Yabancılar varken her adımında sahibini takip eder ve ona 
yakın olmak ister. Bazıları için eğitimi biraz zor olsa da 
zeki, öğrenmeye açık ve pozitif pekiştirmeye dayanan kibar 
bir eğitime iyi yanıt verir. Bu ırk, kızdırılırsa çocukları 
ısırmayı seçebilir. Sonuçta kaçamayacak kadar küçüktür. 
Chihuahua savunma için keskin dişlerine güvenmek 
zorundadır. Kısaca bir çocuk köpeği değildir. Gürültücü 
bir köpektir ve tuvalet eğitimi biraz sabır isteyebilir. Pek 
çok köpek sahibi gazete kağıdı eğitimini tercih eder.  

 



Chihuahua 
 Chihuahua'nın diğer köpeklere karşı saldırganlığı ve 

yabancılara karşı şüpheciliği kontrol altında tutulması için 
daha yavruyken (2-4 ay) çok iyi sosyalleştirilmesi gerekir. 
Diğer köpeklerden hoşlanmama eğilimi vardır; hatta 
Chihuahualar kendi ırklarını diğerlerinden ayırabilir. Yine 
de çok iyi sosyalleştirilmiş bir Chihuahua her ırktan 
köpekle anlaşabilir. Yaşam Ortamı Chihuahua soğuktan 
nefret eder ve hemen titremeye başlayabilir. Serin 
havalarda bir kazak giydirilmesi faydalıdır. Apartman 
hayatı için uygundur. Egzersiz İhtiyacı Bu şirin küçük 
köpekleri kucakta taşımak çok kolay olsa da düzenli olarak 
yürütülürse çok daha sağlıklı ve zinde olacaklardır.  

 Bakımı Düz ve kısa tüylü olanı haftalık bakımla temiz 
tutulabilir. Uzun kürklü olanlar yumuşak bir tarakla 
hergün fırçalanmalıdır. Her iki tipte kulak ve gözlerine su 
kaçırmamaya dikkat edilerek ayda bir yıkanabilir. Kulaklar 
düzenli olarak kontrol edilmeli ve tırnaklar kısa 
tutulmalıdır. Irk orta derecede tüy döker.  

 Kökeni Chihuahua Amerikan kıtasının en eski ve dünyanın 
en küçük köpek ırkıdır. Meksika'ya ait olsa da görünüşe 
göre bu ülkeye Çin'den getirilmiştir. Avrupa'ya getirilmesi 
19. yüzyılın sonlarındadır. Chihuahua adını Meksika'nın 
aynı adlı eyaletinden almıştır. Bu ırk, eski Güney Amerika 
yerlilerince kutsal kabul edilmekteydi. Bazıları bir insanın 
avucunun içine bile sığabilir. Yarışmalarda uzun kürklü 
tipi aynı köpek olmasına rağmen kısa tüylü olanlardan ayrı 
değerlendirilir. Chihuahua popüler ve ekonomik bir ev 
köpeğidir. 

 



 Kökeni:Bu cinsin ataları arasında Japon 
spanieli (Koreli), pug (Ingi liz) ve Maltalı 
(Italyan) cinslerin bulunduğu tahmin edilir. 
Ismini bu cinsi tamtan II. Charies'tan atmıştır.  

 Tanımı: Yükseklik: 25 cm. Ağırlık: 4.1-5.4 kg. 
Yüz: köşeli, geniş. basık burunlu ve siyah, 
delikleri açık. Kafatası: kubbe biçiminde. 
Gözler: iri. koyu renkli. bakışları anlamlı. 
Kulaklar: uzun, tüylü, yanaklara doğru sarkık. 
Tüyler: uzun, düz, ipeksi, bacaklarda ve 
kuyrukta saçaklı.  

 Kral Charies spanielinin dört ayrı türü vardır: 
açık kahverengi lekeli siyah olan gerçek Kral 
Charies; kestane kızılı olan 1 inci ; beyaz, 
sarımsı kahverengi ve siyah olan Prens 
Charies; kızıl ve beyaz olan Blenheim. 

 Kişiliği: Çekingendir, ancak kendisine sevgiyle 
yaklaşanlarla daha sosyaldir. Çok az bedensel 
egzersize ihtiyacı vardır.  

 Kullanımı: Yalnızca insana eşlik eden köpek 
olarak kullanılır. 

 

English Toy Spaniel 



Havanese 
 Tüyleri doğal halde bırakılırsa Havanalı küçük; ama 

kaba bir görünümHavanese çizebilir. Bacaklar 
güçlüdür ve serbest harekete izin verir. Koyu renk 
gözleri ve uzun kuyruğu ipeksi tüylerle kaplıdır. Sık 
tüyleri dalgalıdan kıvırcığa değişim gösterir. Alt 
kürksüz uzun tüyleri vardır. Havanalı, siyah rengi 
bazı ülkelerde kabul görmese de her renk olabilir. Bu 
mutlu küçük köpeğin yaylanan bir yürüyüşü vardır. 
Küçük olmasına rağmen sağlam bir yapıya sahiptir.  

 Karakteri Havanalı kibar ve sadık doğal bir eşlik 
köpeğidir. Ailesine çok bağlanır ve çocuklarla arası 
mükemmeldir. Sevgi dolu ve zeki bir oyuncudur. Bu 
neşeli köpekler oldukça sosyaldir ve insanlar dahil 
diğer hayvanlarla da iyi anlaşır. İtaat eğitimini kolay 
alır. Meraklı bakışlarla yüksek bir yere çıkıp etrafı 
izlemekten keyif alır. Sahibinin ses tonuna karşı 
hassastır. Havanalı kolay öğrendiği ve öğrendiklerini 
göstermekten keyif aldığından sirk köpeği olarak 
oldukça popülerdir. Bazısı biraz fazla havlayabilir. 
Yine de gürültücü olmamayı öğrenmesi güç değildir. 
Bir alışkanlığa dönüşmeden küçük yaşta gereksiz 
havlamaması gerektiği öğretilmelidir. Havanalı iyi 
bekçi köpeğidir. Bazıları yabancılara karşı biraz 
utangaç olabilir. 

 



 Yaşam Ortamı Havanalı iyi bir apartman köpeğidir. 
Ev içinde oldukça aktiftir ve bahçesiz bir evde de 
yaşayabilir. Egzersiz İhtiyacı Bu oyuncu küçük 
köpeğin egzersiz ihtiyacı orta derecededir. Bakımı 
Bakımı kolaylaştırmak için tüyler daha kısa 
kesilebilir. Tüyler uzun tutulacaksa haftada en az iki 
kez çok iyi fırçalanmalıdır. Parmak ve kulak 
içlerindeki fazla tüyler düzenli olarak küt uçlu bir 
makasla alınmalıdır. Alerjik bünyeliler için bu ırk 
uygun bir seçim olabilir. Kökeni Araştırmalar 
Havanalı'nın geçmişini 1500'lerin ortalarına kadar 
sürebilmektedir. Fransız, Küba ve Rusya 
devrimlerinin ardından Havanalı neredeyse yok 
olmak üzereydi. Bugün Küba'da da nadir bir ırk 
olmasına rağmen 1900'larda bir krizle yüz yüze 
kalmış ancak dikkatli üreticilerle eski popülaritesine 
yine ulaşmıştır. Bazı kaynaklar Havanalı'nın Bichon 
ailesinin bir üyesi olduğunu söylemektedir. Tüy 
yapısı ve kendine güvenen havası bu küçük beyaz 
köpeğin yüzyıllar önce İspanyollarla beraber 
olduğunu göstermektedir. Bu ırk İspanyollarla 
Küba'ya götürülmüş ve orada Bichon'dan belirli 
farklılıklar geliştirmiştir. Başka bir teori de 
Havanalı'nın ya Toy Poodle ile çaprazlanan 
Bolognese köpeklerinden ya da İspanyolların sahip 
oldukları Malta Terrieri'nden türediği üzerinedir. 

 

Havanese 



Japanese Chin 
 Temel Özellikleri Efendisine son 

derece bağlı, uysal, duygulu, zeki 
ama yabancılara karşı huysuz bir 
köpektir. Evde uyuması gerekir. 
İyi huylu, fakat kesin ısırma 
eğilimlidir.  

 Neler Yapar? İnsana eşlik eden 
bir köpektir. Kolayca 
hastanabilir.  

 Kökeni Muhtemelen Korelidir. 
Daha sonra Japonya’da 
geliştrilmiş ve 1700 yılında 
Avrupa’da yaygınlaştırılmıştır. 

 1853’de Kraliçe Victorya’ya 
armağan edildiğinde şöhretinin 
zirvesine ulaştı. 

 



Maltese - Malta Terrieri 
 sırtın yere kadar uzanan ipeksi düz beyaz kürkü ile 

küçük;Malta Terrieri ama sağlam yapılı bir köpektir. 
Alt kürkü yoktur ve tüyleri dalgalı veya kıvırcık 
değildir. Parlak ve ipeksi kürkü 22 cm'e kadar 
uzayabilir. Renk beyazdır; ancak açık fildişi rengi de 
kabul edilebilir. Uzun düşük kulakları ve kuyruğu 
sık tüylerle kaplıdır. Kuyruk sırt üstünde kıvrık 
taşınır. Gözleri yuvarlak, koyu renkli ve göz kenarları 
yine koyu renklidir. Burun kısmı zarifçe uca doğru 
sivrileşir ve toplam kafa uzunluğunun 1/3'ünü 
oluşturur. Siyah bir buruna ve keskin bir alın 
çıkıntısına sahiptir. Düz sırt çizgisi ile vücut 
uzunluğu omuz yüksekliğine göre biraz daha 
fazladır. Malta Terrieri ince yapılı; ama sağlam bir 
köpektir.  

 Karakteri Malta Terrieri canlı, oyuncu ve hayat 
doludur. Sahibine karşı kibar, sevgi dolu ve sadıktır. 
Oldukça zekidir ve doğru şekilde ödüllendirilirse 
küçük numaralar öğrenebilir. Şüpheli durumlar 
karşısında iyi bir alarm köpeğidir. Diğer hayvanlarla 
iyi anlaşır. Malta Terrieri dışarıda oynamaya bayılır; 
ancak su birikintilerini sevdiğinden eve gelince 
banyo şart olabilir. Bu köpekler dikkatsiz, çocuklara 
karşı huysuz olabilir ve bazıları zor tuvalet eğitimi 
alır. Bazen çok yemek seçici olabilir. Bu ırka karşı 
fazla şımartılıp aşırı korumacı olunmamalıdır. Aksi 
takdirde misafirlerden sahibini kıskanabilir 

 



 Yaşam Ortamı Malta Terrieri apartman hayatı için 
idealdir. Ev içinde oldukça aktiftirler. Egzersiz 
İhtiyacı Malta Terrieri uzun park yürüyüşlerinden 
büyük keyif alır ve yaşlansa da uzun yıllar aktif bir 
köpek olarak kalır. Bakımı Yumuşak ve uzun kürkün 
günlük fırçalanması büyük önem taşır. Gözler ve 
ağız çevresi de lekelenmeye karşı her gün 
temizlenmelidir. Düzenli olarak kuru şampuanlama 
ile yıkanabilir. Kulaklar temiz tutulmalı ve düzenli 
olarak içerde uzayan tüyler kısaltılmalıdır. Başının 
üzerindeki tüyler genellikle bir toka ile toplanır. Bazı 
köpek sahipleri tüyleri kısa keserek bakımını 
kolaylaştırır. Malta Terrieri nerdeyse hiç tüy 
dökmez. Bu da allerjik kişiler için uygun bir 
seçenektir. 

  Kökeni Bu çok eski ırk, Yunanlı filozof 
Theophrastus tarafından Malta'nın eski adı olan 
"Melita" ırkı olarak tanımlanmıştır. Minyatür spaniel 
ve poodle kanı karıştırılarak Italya'da üretilmiştir. 
İngiltere'ye Haçlı Savaşlarından dönen şövalyelerce 
getirildiğine inanılmaktadır. Irk özellikle de kadınlar 
arasında çok yaygındır. Malta'nın Romalı Valisi 
Publius, Malta Terrierini o kadar severdi ki onun bir 
resmini yaptırmış ve adına şiir yazdırmıştır. Bu gün 
Malta Terrieri çok sevilen bir pet ve değerli bir 
yarışma köpeğidir. 

 

Maltese - Malta Terrieri 



Miniature Pinscher 
 Minyatür Pinscher, küçük, kompakt, adaleli ancak 

zarif bir köpektir. SırtMiniature Pinscher çizgisi ya düz 
ya da arkaya doğru hafif eğimlidir. Ön bacaklar yere 
dik basar ve birbirine paraleldir. Patiler küçük ve 
kedivaridir. Çeneler güçlü ve bedenin kalanı ile 
orantılıdır. Dişler makas ısırışı ile kapanır. Parlak koyu 
renkli gözler ovaldir. Minyatür Pinscher'ın kısa ve 
bakımı kolay kürkü siyah ve ten rengi ya da kahverengi 
olabilir. Köpek kendine has bir şekilde adımlarını 
yüksek atar.  

 Karakteri: kendine güvenen ve başına buyruk küçük 
bir köpektir. Bu mağrur ve aşırı cesur köpek havlamayı 
sever. Sahibine çok sadıktır. Zeki, yaşam dolu ve 
cesurdur. Küçük bir köpek vücudunda büyük bir 
köpek kalbi taşır. Minyatür Pinscher orta derecede bir 
koruma güdüsü vardır. Diğer köpeklere karşı saldırgan 
olabilir; ancak diğer ev hayvanları ve onu sıkıştırmayan 
çocuklarla arası iyidir. Yabancılara karşı şüphecidir; 
ancak davranışı tamamen yavruyken nasıl yetiştirildiği 
ile alakalıdır. Çok şımartılmamalı aksi halde bir 
despota dönüşebilir. Minyatür Pinscher çabuk öğrenir. 
2-4 aylıkken diğer insan ve köpeklerle tanıştığı 
sosyalleşme sınıflarına götürülmesi tavsiye edilir. 
Tuvalet eğitimine dikkat edilmelidir. Minyatür 
Pinscher'a sık sık "Kucak Köpeklerinin Kralı" denir. Bu 
küçük köpekler bazen eşyaları kemirerek boğazlarına 
kaçırabilir. Aşırı beslenmemelidir 

 



 Yaşam Ortamı: Minyatür Pinscher apartman 
hayatı için idealdir. İçerde oldukça aktiftir. 
Soğuk havalardan korunmalıdır. Egzersiz 
İhtiyacı Bu köpeklere yeterince koşma ve 
oynama fırsatı tanınırsa fazla egzersize 
gereksinim duymaz. Bahçenin onun 
kaçabileceği küçük deliklerden muaf olmasına 
dikkat edilmelidir.  

 Bakımı : Minyatür Pinscher'in kısa kürkünün 
bakımı oldukça kolaydır. Düzenli fırçalama ve 
gerekirse kuru şampuanlama yeterlidir. Bu ırk 
orta derecede tüy döker.  

 Kökeni Minyatür Pinscher, Doberman 
Pinscher ile akraba değildir ve aslında 
Doberman'dan çok daha eski bir ırktır. Alman 
Pinscher'ı dahil Almanya'daki terrier 
ırklarından üretilmiştir. Minyatür Pinscher 
çiftliklerdeki fare nüfusunu kontrol altına 
almak için kullanılırdı. "Pinscher" kelimesi 
Almanca "terrier" demektir. Bu gün MinPin'in 
parlak karakteri ve zekası onu aranan bir eşlik 
köpeği yapmıştır. Minyatür Pinscher itaat 
yarışmaları, bekçi köpekliği ve agility'de başarı 
ile kullanılmaktadır. 

 

Miniature Pinscher 



Papillon  
 Papillon'un sırtta kıvrık taşınan uzun ve tüylü bir 

kuyruğu vardır. Bu nedenlePapillon Papillon'a bir 
zamanlar Sincap Spaniel denirdi. Uzun gösterişli 
beyaz kürkün üzerinde kızıl hariç her renkten 
lekeler görülür. Beyaz kürkün üzerindeki lekeler her 
iki gözü ve kulağı da önlü arkalı kaplamalıdır. 
Kelebek benzeri kulakları ya dik ya da düşük taşınır. 
Bu tür kulaklara Phalene denir. Belirgin bir beyaz 
burun bantı vardır. Zeki ve dikkatli bir ifadeye 
sahiptir. Papillon'un burun kısmı kısa ve çok az 
sivridir.  

 Karakteri: Papillon'a bazen kulaklarının 
görüntüsünden dolayı kelebek köpeği de denir. 
Göründüğü kadar narin olmayan bu ırk zeki, canlı ve 
sevgi doludur. Dışarıda oyun oynamaya bayıldığı 
gibi ev içinde de sessizce sahibine eşlik eder. 
Sahibini çok sahiplenip yabancılara karşı korumacı 
davranabilir. Dengeli ve itaatkardır. Hırçın küçük 
köpeklerden değildir. Papillon küçük numaraları 
kolay öğrenir. Bazıları huzursuz ve aşırı gergin 
olabilir. Tuvalet eğitimi almakta zorlanabilir; ancak 
genel eğitimi kolaydır. Papillon erişkin ve olgun 
çocuklarla daha iyi anlaşır. Köpeklere karşı biraz 
saldırgan olabilir. Birlikte yetiştirilirse kedilerle arası 
iyidir 

 



 Yaşam Ortamı : İyi şehir köpekleri olmalarına 
rağmen bazen bölgesini korumak için fazla 
havlayabileceğinden apartman yaşamına uygun 
olmayabilir. Egzersiz İhtiyacı Oynamaktan çok 
hoşlansa da evde kalmaktan da pek rahatsız olmaz. 
Her köpek gibi düzenli egzersiz zinde kalması 
açısından faydalı olacaktır.  

 Bakımı :Uzun ipeksi tüylerin günlük taranması 
önemlidir. Bu köpekler genellikle temiz ve 
kokusuzdur. Gerektiğinde kuru şampuanlama 
yapılabilir. Düzenli olarak tırnakları kesilmeli ve 
tartar oluşumuna karşı dişleri fırçalanmalıdır.  

 Kökeni Papillon Avrupa'da 700 yıl öncesine uzanan 
tarihi ile en eski ırklardan biridir. Irk ilk başlarda 
Epagneul nain ya da cüce spaniel olarak tanınıyordu. 
Daha sonra Kontinental Toy Spaniel olarak 
tanınmaya başlandı. Bu küçük köpek 13 ve 15. yüzyıl 
İtalyan fresklerinde resmedilmiştir. Rönesans 
döneminde pek çok yağlı boya tabloda görülebilir. 
Irkın gelişimi daha çok bu tablolardan 
çıkarılmaktadır. Rönesans döneminde İtalya'da çok 
popülerken Fransızlarca mükemmelleştirilmiştir. 

 

Papillon  



Pekinges  
 Pekingese her renk olabilen uzun, düz ve 

gösterişli tüylere sahiptir. Büyük,Pekingese 
koyu renkli, canlı ve hafif dışarı çıkık 
birbirinden uzak gözleri iri kafatasını 
tamamlar. Koyu renkli kırışık burun kısmı ve 
sarkık uzun tüylü kulakları ile düz bir yüzü 
vardır. Boyun kısa ve kalındır. Ağzı 
kapandığında ne dişleri ne de dili 
görünmemelidir. Bu küçük ancak oldukca 
kemikli olan köpeklerin kendilerine has 
yuvarlanmaya benzeyen bir yürüyüş şekli 
vardır.  

 Karakteri Pekingese kendini tehlikeye atacak 
kadar cesur ve gözüpek bir köpektir. Duyarlı, 
bağımsız ve sahibine karşı aşırı sevgi doludur; 
ancak yabancılara karşı mesafelidir. İnatçı ve 
kararlıdır ve sahibine dediğini yaptırma 
isteğinin yanı sıra iştahsızlık nedeniyle de 
yemek yedirmek bazen güç olabilir. Fazla 
beslendiğinde Pekingese kolaylıkla 
şişmanlayabilir. Kıskançlık düzeyinde sevgi 
dolu olabilirler. Fazla havlamaya eğilimleri 
olduğundan iyi birer bekçi köpeğidirler. Sert 
oynanmaya gelmeyeceğinden çocuklu ailelere 
tavsiye edilmez. Tuvalet eğitimi alması zaman 
alabilir. 

 



Pekinges  
  Yaşam Ortamı: Pekingese, apartman hayatı 

için uygundur. Ev içinde çok hareket etmezler 
ve bahçesiz bir evde de yapabilirler.  

 Egzersiz İhtiyacı Bazı Pekingese'ler yürüyüş 
yapmaktan pek hoşlanmazlar. Fazla egzersize 
gereksinimleri olmasa da düzenli oyun onları 
zinde tutacaktır.  

 Bakımı Uzun tüylerin günlük bakımı ve 
fırçalanması şarttır. Düğümlenmemeleri için 
arka kısımlara özellikle dikkat edilmelidir. 
Dişiler çiftleşme dönemlerinde alt kürklerini 
döker. Düzenli olarak kuru şampuanlama 
yapılmalıdır. Yüz ve gözleri günlük olarak 
temizlenmeli ve parmak araları temiz 
tutulmalıdır. Bu köpekler orta derecede tüy 
dökerler.  

 Kökeni :Pekingese, kötü ruhları kovan efsanevi 
Foo Köpeğinin günümüzdeki devamı olarak 
görülür. Çinliler tarafından yarı kutsal varlıklar 
olarak kabul edilirlerdi. Sıradan halk onlara 
selam vermek zorundaydı ve çalınması ölüm 
demekti. İmparator öldüğünde diğer yaşamda 
korunmasını sağlamak için köpeği ile birlikte 
gömülürdü. 1860 'da Pekingese batıya getirildi. 
1893 'da ırk ilk defa İngiltere'de showlarda 
tanıtıldı. Amerika'da tanınması 1909'u buldu. 



Pomeranian 
 Pomeranian dik kulakları ve sivri burnu ile küçük ve tüylü 

bir köpektir.Bazıları tilkiye bazıları ise oyuncak bebeğe 
benzeyen yüze sahiptir. Hepsinin badem şeklinde parlak 
ve koyu renkli gözleri vardır. Burnu ya siyah ya da 
kürkünün rengidir. Dişler makas ısırışı ile kapanmalıdır. 
Ayrıca sırtta öne kıvrılan tüylü bir kuyruğa sahiptir. 
Boyunda gür bir yele vardır. Sık dik duran çifte kürkü 
sadece tek renkte olur. En yaygın renk kızıl, turuncu, mavi, 
kahverengi, siyah, beyaz ya da kremdir. Bazen çifte 
renklilere de rastlanır.  

 Karakteri : Pomeranian hayat dolu küçük bir köpektir. 
Öğrenmekten hoşlanan ve sahibine karşı çok sadık bir 
ırktır. Aynı zamanda inatçı ve cesurdur. Erken yaşta 
birlikte büyütülürse diğer köpekler ve ev hayvanları ile 
anlaşabilir. Ancak bazıları kendini olduğundan daha büyük 
sandığından kendisinden çok daha büyük köpeklere 
saldırabilir. Mükemmel bir bekçi köpeğidir. Yabancılara 
karşı mesafeli oduğundan onlara havlama eğilimindedir. 
Bu köpeğe küçük yaşta kapı çaldığında sadece bir kaç kez 
havlayabileceği daha sonra görevi bittiği öğretilmelidir. Bu 
konuda çok tutarlı ve disiplinli olunmalıdır. Pomerian'lar 
oldukça dikkatli, meraklı ve kucak köpeklerinin en 
bağımsızıdır. Diğer küçük köpekler gibi sahiplerine 
yapışmazlar. Mutlu ve öğrenmeyi seven köpeklerdir. 
Patronun kim olduğunu iyi anlamalıdır. Aksi takdirde laf 
dinlemeyecektir. Sahibi izin verirse çok fazla talepkar 
olabilir. Çok küçük çocuklar için tavsiye edilmez. Çocuğun 
çok fazla ve dikkatsiz ilgisi bu köpeğin ısırmasına neden 
olabilir. Yine de daha olgun çocuklarla iyi anlaşır. Yaşlılar 
için mükemmel bir eşlik köpeğidir. Uysal yapısı ve sevgi 
dolu karakteri onu aranan bir ırk yapmaktadır. Yemek 
seçici olabilir. 

 



 Yaşam Ortamı : Pomeranian apartman hayatına 
uygundur. Ev içinde oldukça hareketlidir. Sıcak 
havalarda serin bir yerde tutulmalıdır.  

 Egzersiz İhtiyacı İçinde oynayabileceği küçük bir 
bahçe Pomeranian'ın egzersiz ihtiyacını 
karşılayacaktır. Yorulmadan uzun mesafeler 
yürüyebilir. Bakımı Pomeranian'ın uzun çifte kürkü sık 
sık fırçalanmalıdır. Fırçalamaya baştan başlayıp tüyleri 
ayırarak ileri doğru tararsanız biraz zaman alsa da 
kürk bakımlı ve güzel görüntüsünü koruyacaktır. 
Pamuksu alt kürkü yılda bir iki kez dökülür. 
Gerektiğinde kuru şampuanlama yapılabilir. Göz 
kenarları, kulaklar ve dişler düzenli olarak 
temizlenmelidir. Pomeranian yıl boyu tüy döker.  

 Kökeni Pomerenya'nın Prusya bölgesinde geliştirilmiş 
Pomeranian kuzeyden sürülerin güdülmesi için 
Avrupa'ya getirilen eski spitz ırklarından gelmektedir. 
Pom 'un ataları 15 kg geliyordu. Marie Antoinette, 
Emily Zola ve Mozart birer Pomeranian sahibiydiler. 
1800'lerde Kraliçe Victoria Pomeranian meraklısı oldu 
ve ırk için kendi yetiştirme programını kurdurdu. 
Köpeklerini başarıyla yarışmalara sokarak ırkın 
İngiltere'de yerleşmesini sağladı. Kraliçe Victoria daha 
küçük köpekleri tercih ettiği için pek çok üretici daha 
küçük köpekler üretmeye yöneldi. Şimdi Pomeranian 
orijinal kilosundan 1-3 kg ağırlığa düşürülmüştür. 
Pomeranian'ın zekası ve yetenekleri onu sirkler için 
aranılan köpeklerden biri yapmıştır. Bugün 
Pomeranian temel olarak aile ve yarışma köpeğidir. 

 

Pomeranian 



Pug 
 Pug kare, tıknaz ve kompakt bir yapıya sahiptir. Kısa ve 

yumuşak kürküPug kayısı rengimsi sarı, sütlü kahve ve 
siyah olabilir. Yüzü ve kulakları her zaman siyahtır. 
Kulakların bulldog gibi yarı dik ve uçları kırık olması tercih 
edilir. Yanaklardaki benler güzellik noktaları olarak 
görülür. Gözler belirgin, ifade dolu koyu renkli ve 
parlaktır. Dişler çok hafif alt çene üst çenenin üzerine 
gelecek şekilde kapanır. Sırt kısa ve sırt çizgisi yere paralel 
ve düzdür. Kuyruk sırtta çember halinde taşınır. Makbul 
olan çifte sarmal olmasıdır. Bacaklar düz ve güçlüdür. Bu 
da onlara sanki yuvarlanırmış gibi ırka has neşeli bir 
görünüm sağlar. 

  Karakteri :Pug, küçük pakette büyük köpek olarak bilinir. 
Mutlu, hareketli ve sadık köpeklerdir. Oyun oynamayı 
dolayısıyla da yaramazlık yapmayı severler. Biraz 
inatçıdırlar. Çok zeki olsalar da tekrar içeren eğitim 
rutinlerinden çabuk sıkılırlar. Pug ses tonunuza karşı 
duyarlı olduğundan sert cezalara gerek yoktur. Bu köpek 
ya çok heyecanlı ya da donuk karakterli olabilir. İyi bir 
bekçi köpeğidir; ancak gereksiz havlamaz. Pug diğer 
köpekler ve ev hayvanları ile iyi geçinir. Çocuklar ve eve 
gelen ziyaretçilerle de arası iyidir. Çok fazla ilgi 
istediğinden kıskanç olabilir.  

 Yaşam Ortamı Pug apartman için uygun bir köpektir. Ev 
içinde pek hareketli değildir ve bahçesiz bir evde de 
yaşayabilir. Aşırı sıcağa ve soğuğa dayanamaz. Egzersiz 
İhtiyacı Pug kısa ve düz bacaklı güçlü köpeklerdendir. 
Enerjik oyunlardan hoşlanır ve sağlığını koruması için 
düzenli egzersize gereksinim duyar. Yine de aşırıya 
kaçılmamalıdır.  

 Bakımı :Düz ve kısa tüylerin bakımı kolaydır. Düzenli 
olarak taranması yeterlidir. Sadece gerektiğinde 
yıkanmalıdır. Banyodan sonra üşütmesine izin 
verilmemelidir. Yüzündeki kırışıklıklar düzenli olarak 
temizlenmelidir. Bu ırk mevsimsel olarak çok tüy döker 

 



Pug 

  Kökeni :En eski ırklardan biri olarak Pug'ın MÖ 400 
yılında Asya'da ortaya çıktığı düşünülmektedir. Gerçek 
orjiini hakkında ise tartışma devam etmektedir. Bazı 
uzmanlar Hollandalı tacirlerce Uzak Doğu'nun ovalık 
alanlarından getirildiğine inanmaktadır. Kısa tüylü 
Pekingese'den gelmesi de mümkün görünürken başka 
bir teoriye göre küçük bulldogların soyundan 
gelmektedir. Ancak başka bir inanışa göre nadir 
Fransız Mastifi Dogue de Bordeaux'nun minyatürü 
olduğu da düşünülmektedir.  

 Pug, çeşitli çalışmalarında onu da kullandığı sanatçı 
Hogarth'ın en sevdigi arkadaşıydı. 16. yüzyıldan 
itibaren Avrupa'daki sarayların moda nesnesi oluverdi 
ve popülaritesi Viktorya çağına kadar sürdü. Tibet 
manastırlarında pet olarak beslendi ve oradan da 
Japonya'ya götürüldü. Pug ardından Avrupa'ya geldi ve 
Hollanda parlamentosunun resmi köpeği oldu. Bir Pug 
1572 Hermingny'de Prens William'ı yaklaşan bir 
suikasta karşı uyarmıştı. Napoleon'nun karısı 
Josephine hapisteyken Pug'ının tasmasının içinde 
kocasına gizli mektuplar gönderiyordu. İngilizler 
1860'da Çin İmperyal Saray'ını ele geçirdiklerinde 
birkaç Pekingese ve Pug'ı da İngiltere'ye getirdiler. AKC 
ırkı 1885 'de kabul etti ve ırk popüler bir eşlik köpeği 
haline geldi. Pug bugün bekçi köpeği ve küçük 
numaralar öğrenmek konusunda yetenekli olduğunu 
kanıtlamıştır. 



Shih Tzu 
 Küçük ve dayanıklı bir köpektir. Çift katmanlı uzun bir 

kürk yapısına sahiptir.Shih Tzu Son derece vakur bir 
görünümü olan Shih-Tzu'nun burun üzerinden yukarı 
doğru büyüyen tüyleri ırka özgü yüz ifadesini ve "saç 
şeklini" oluşturur. Yüzün ortasından başlayıp her yöne 
doğru uzayan bu tüyler nedeniyle "krizantem 
(kasımpatı) suratlı köpek" olarak da adlandırılır. 
Kafatası yuvarlaktır, belirgin bıyık ve sakal oluşumu 
gözlenir. Uzun tüylü kısa bir burnu ve minik siyah bir 
burun ucu vardır. Kızıl renklilerde burun ucu 
kahverengi olabilir. Gözleri büyük, yuvarlak ve 
birbirinden uzaktır. Küçük ve düşük yapıda kulakları 
da uzun tüylerle kaplıdır, bu nedenle vücudun geri 
kalanındaki tüylerle karışarak kulakları gizler. Sırt 
seviyesi düz, vücudu yüksekliğine göre uzundur. Uzun 
tüylerle kaplı kuyruğu vücut üzerine geriye doğru 
katlanır. Shih-Tzu için bütün renk seçenekleri 
kabuledilmekle birlikte, alın bölgesindeki ve 
kuyruktaki tüylerin beyaz olması tercih edilir.  

 Karakter : Shih-Tzu uyanık ve cesur bir köpektir. Zeki 
ve inatçı bir karaktere sahiptir. Neşeli, dayanıklı, bazen 
küstah ve kibirlidir. Genellikle çocuklarla iyi 
anlaşmakla birlikte, sinirlendirildiğinde veya 
şaşırtıldığında ısırabilir. Oyuncu, canlı bir yapısı 
vardır. Yabancılara çabuk ısınır ve her zaman insanlarla 
birlikte olmak ister. Genellikle diğer petlerle de iyi 
geçinir. Ev içinde tuvalet eğitiminin verilmesi biraz 
zaman alabilir ama Shih-Tzu kararlı ve sabırlı bir 
eğitime yanıt verir. İyi bekçilik yapar ve havlamayı 
sever. Ancak ev içinde genellikle sessizdir. 

 



 Yaşam Ortamı:  Shih-Tzu apartman yaşamı için ideal bir 
köpektir. Ev içinde yeteri kadar hareketli olduğundan bahçesiz 
bir evde bakılması problem yaratmaz. Bu ırk ısıya karşı hassastır. 
Egzersiz İhtiyacı Shih-Tzu normalde aktif bir köpektir, fakat izin 
verilirse bütün gün sevdiği noktalarda yatıp tembellik yapabilir. 
Formunu koruması için dışarı çıkıp hareket etmesi teşvik 
edilmelidir. Günlük kısa yürüyüşler yeterli olur. Kilo almaya 
yatkın olduğundan fazla beslenmemelidir.  

 Bakımı : Bu ırkın, günlük en az yarım saat süren bir tüy 
bakımına ihtiyacı vardır. Başın üzerindeki tüyler iyi görebilmesi 
için genellikle bir toka yardımıyla bağlanır. Yalnız dikkat 
edilmesi gereken bir nokta, tüylerin çok sıkı lastik tokalarla 
tutturulmamasıdır. Fazla sıkı veya gereğinden uzun süre 
bırakılan tokalar kıl diplerinde ve deride problemlere neden 
olabilir. Shih-Tzu sahiplerinin bir kısmı kürkün bakımının daha 
kolay olması ve daha az zaman gerektirmesi açısından tüyleri 
traş ettirmektedir. Kulak girişi ve gözlerin çevresi temiz ve 
bakımlı tutulması gereken bölgelerdir. Özellikle gözlerde 
hassasiyet olanlarda düzenli olarak veteriner hekimlerin tavsiye 
edeceği damlaların kullanılması gerekli olabilir. Bu ırk hemen 
hemen hiç tüy dökmez ve yeterli bakımı yapıldığında allerji 
problemi olan kişiler için tavsiye edilebilir.  

 Kökeni 17. yy.da Tibet'ten yasak şehir Pekin'e getirilen 
muhtemelen Tibetan Lhasa Apso ırkı köpekler ile yerli Pekingese 
ırkı köpeklerin çaprazlanması sonucu elde edilmiştir. Çin'deki 
İmparatorluk döneminde Shih-Tzu oldukça popülarite 
kazanmıştır. Çin'den Avrupa'ya ticaretin başladığı yıllarda bile 
satılması veya ülke dışına çıkarılması kesinlikle yasaklanmıştır. 
1930 yılında İngiltere'ye ilk çift Shih-Tzu getirilmiştir. 
Günümüzde popüler bir pet ve show köpeği olan Shih-Tzu 
İngiltere'de 1946 yılında ırk olarak tanınmış, AKC tarafından ise 
1969'da kayıtlara geçmiştir. 

 

Shih Tzu 



Skye Terrier 
 Skye Terrier, alçak ve uzun gövdeli, zarif yapılı bir 

köpektir. Sırt yüksekliği,Skye Terrier vücut 
uzunluğunun yarısı kadar olmalıdır. Güçlü bir çene 
yapısı, siyah küçük bir burnu, koyu kahverengi 
gözleri ve genellikle dik duran küçük kulakları 
vardır. Kuyruğunu aşağı doğru tutar. Kürkü çift 
katmanlıdır. Alt tabaka yumuşak ve ipeksi, üst 
tabaka ise düz, uzun ve serttir. Sırtta ortadan ikiye 
ayrılarak yanlara düşer. Kürk rengi gri-mavi, kumru 
veya krem rengi olabilir. Ancak kulaklar daima 
siyahtır. Göğüs bölgesinde beyaz tüylerden oluşan 
küçük bir alan olabilir. Baş üzderinde uzayan tüyler 
alın ve gözlerin önüne düşer. Uzun ve büyük ayakları 
tavşan ayağına benzer.  

 Karakter : Skye Terrier, çok iyi huylu, nazik ve 
sevecen bir köpektir. Aynı zamanda sadık, cesur ve 
koruyucudur. Neşeli ve oyuncu olmakla birlikte, yine 
de çoğu Terrier'e göre biraz ciddi sayılabilir. Mutlu 
olmak için bütün dikkatlerin üzerinde toplanmasına 
çalışır, isteklerinde ısrarcı ve inatçı olabilir. Erken 
dönemde ciddi şekilde insanlarla biraraya getirilerek 
sosyalleştirilmesi gerekir. Aksi takdirde yabancılara 
karşı şüpheci ve saldırgan davranışlar sergileyebilir, 
hatta bazıları yabancıların dokunmasından rahatsız 
olarak ısırır. 

 



Skye Terrier 
 Diğer küçük petlerle birlikteyken dikkatli olunmalıdır. 

Küçük hayvanları kovalama eğilimi yüksektir. 
Köpeklere karşı agresif olabilir ve havlamayı sever. 
Skye Terrier'in sahibine çok bağlı ve aşırı sadık 
oluşuyla ilgili efsaneler vardır. Bobby isminde bir 
Skye'ın sahibi öldükten sonra mezarı başından, ölene 
kadar 10 yıl boyunca ayrılmadığı anlatılır.  

 Yaşam Ortamı : Skye Terrier apartman yaşamı için 
idealdir. Ev içinde orta derecede aktif olduğundan 
bahçesiz bir evde bakılabilir. Egzersiz İhtiyacı Egzersiz 
ihtiyacı fazla değildir. Bakımı Uzun ve düz tüylerden 
oluşan kürkü düzenli dikkat ve bakım gerektirir. 
Tüyler düğümlenmeye yatkındır. Yavruların kürkü 
ergin halinden farklıdır ve son halini alması bir kaç yıl 
alabilir. Skye orta derecede tüy döker.  

 Kökeni Skye terrierin kökeni bir gemi kazasıyla 
ilgilidir. 1600'lerin başında bir İspanyol gemisi Skye 
Adası yakınlarında kayalıklarda batmış, kurtulan 
kazazedeler arasında bulunan Maltese cinsi köpekler 
ile bölgedeki yerli terrier ırkı köpeklerin çiftleşmesi 
sonucu bu ırk ortaya çıkmıştır. 1800'lerin ortalarında 
Kraliçe Victoria tarafından sevilmesiyle, özellikle 
asiller arasında popülarite kazanmış bir ırktır. Zararlı 
kemirgenlerin kontrolünde yarar sağlayan, fakat daha 
çok pet olarak şehirliler tarafından sahiplenilen bir 
ırktır. Skye İngiltere'de ilk kez 1864 yılında bir showda 
gösterilmiş, AKC tarafından 1887'de kabul edilmiştir. 

 



Toy Manchester Terrier 
 Manchester Terrier'in iki varyetesi vardır: Oyuncak 

(Toy) ve Standart. İlk olarak Black & TanManchester 
Terrier Terrier (Siyah ve Ten rengi Terrier) olarak 
tanınan Manchester Terrier, uzun ve uca doğru sivrilen 
burnu ile küçük, kompakt ve çevik bir köpektir. 
Kulaklar V şeklindedir ve öne doğru kıvrık, dik ya da 
kesik olabilir. Oyuncak tipinde kulaklar doğal olarak 
dik olmalıdır. Küçük koyu renkli gözleri badem 
şeklindedir. Burun siyahtır. Dişler makas ısırışı ile 
kapanır. Sırtı ırkın Whippet mirasını gösterecek 
şekilde hafif kavislidir. Kısa ve kamçı benzeri kuyruğu 
uca doğru sivrilir. Rengi siyah ve ten rengidir. Karakteri 
Manchester Terrier, öğrenmekten keyif alan zeki, 
hareketli ve yaşam dolu bir köpektir. Aşırı derecede 
hayat dolu ve dikkatlidir. Sadık ve iyi bir dosttur. 
Manchester Terrier sahibini memnun etmeyi sever ve 
kolay öğrenir. Bu köpekler itaat yarışmaları ve çeşitli 
becerilerin öğrenilmesinde oldukça başarılıdırlar. 
Manchesterı olası bir saldırganlığı engellemek için 
yavruyken çok iyi sosyalleştirilmelidir. Dikkafalı, 
koruyucu ve ısırmaya eyimli olabilir. Sıkı bir disipline 
gereksinim duyar. Diğer köpeklerle giriştikleri rekabet 
konusunda farklı kaynaklar farklı şeyler yazmaktadır. 
Manchester Terrier, diğer hayvanlarla güvenilir 
değildir ve küçük çocuklara çok genç yaşta 
alıştırılmalıdır. Yaşam Ortamı Manchester Terrier 
apartman için uygun bir ırktır. Ev içinde oldukça 
aktiftirler ve bahçesiz bir evde de yaşayabilirler. 
Manchester Terrier sıcak iklimi tercih eder. 

 



Manchester Terrier 
 Egzersiz İhtiyacı: Manchester Terrier bol egzersiz ister. 

Günlük normal yürüyüşlerin yanı sıra düzenli olarak 
serbest koşuya gereksinimi vardır. Bu köpekler uzun süre 
yüksek hızda koşabilir. Egzersiz miktarı yavaş yavaş 
arttırıldığı sürece bisiklet yanında koşmaktan zevk alabilir. 
Güvenli alanlar dışında tasmasız dolaştırılmamalıdır. Bu 
ırk kovalamayı sever.  

 Bakımı Kısa, parlak siyah tüylerin bakımı kolaydır. 
Neredeyse hiç bakım gerektirmez. Manchester Terrier yaşlı 
insanlar için bakımı kolay bir köpektir. Manchester Terrier 
orta derecede tüy dökerken Toy Manchester Terrier 
hemen hemen hiç tüy dökmez. Kulaklar temiz, tırnaklar 
kısa tutulmalıdır. 

  Kökeni John Hulme adındaki bir adam tarafından 19. 
yüzyılda fare avlaması için geliştirildiğinden Manchester 
Terrier'in lakabı "fare terrieri"dir. Manchester, zamanının 
en iyi kemirgen avcısı olarak bilinmekteydi. Billy adındaki 
bir Manchester Terrier İngiltere'deki bir yarışmada 6 
dakika 13 saniyede 100 fare öldürmüştü. Minyatür bir 
Doberman gibi görünmesine rağmen iki ırk arasında bağ 
yoktur. Manchester Terrier, Siyah ve Ten Rengi Terrier ve 
Whippet'ın çaprazlamasının sonucu ortaya çıkmıştır. İki 
Manchester Terrier varyetesi vardır: Standart ve Toy. Toy 
varyetesi minyatürleştirmenin moda olduğu Viktoryen 
İngilteresinde popüler bir show köpeği olmuştur. Bazı 
Viktoryen köpekler 1 kg gelmekteydi. Ancak bu üretim 
biçimi çok küçük köpeklerin sağlıklarını olumsuz 
etkilemiştir. Bugün Manchester temel olarak eşlik köpeği 
olsa da Standart Manchester hala fare avcısı olarak görev 
yapabilmektedir 

 



Toy Poodle - Minyatür poodle 
 kare şeklinde vücut yapısına sahip,Toy Poodle orantılı 

bir köpektir. Standart poodle ırkı kullanılarak 
üretilmiş, boyutları dışında poodle ırkının tüm 
karakteristik özelliklerine sahip bir varyasyondur. Sert 
ve kıvırcık tüylerden oluşan kürkünün traşı geleneksel 
biçimde yapıldığında daha da zarif, asil ve kendinden 
emin bir görüntü kazanır. Uzun bir kafa şekli ve uzun 
bir burnu vardır. Gözleri oval ve genellikle çok koyu 
renklidir. Kahverengi poodle'larda gözler koyu amber, 
kayısı renklilerde ise amber renkli olabilir, ancak koyu 
renkte göz karakteristik bir ırk özelliğidir. Sırt seviyesi 
omuzların hemen gerisinin hafif alçak oluşu dışında 
düz ve aynı hizadadır. Kalça bölgesi yuvarlak, ayaklar 
kompakt, küçük ve ovaldir. Kuyruk geleneksel olarak 
yarı boyuna kısaltılır. Poodle için olabilecek bütün düz 
renkler kabul edilir.  

 Karakter Toy poodle neşeli, çok zeki, hassas ve eğitime 
son derece yatkın bir ırktır. Çeşitli numaralar öğrenme 
konusunda oldukça yeteneklidir. Sahibine çok düşkün, 
sadık ve koruyucudur. İyi bekçilik yapar. Yabancılara 
karşı temkinlidir, küçük yaşta doğru şekilde 
sosyalleştirilmesi gerekir. Kızdırıldığında veya 
şaşırtıldığında ısırabilir. Bu nedenle çok küçük 
çocuklarla yalnız bırakılması tavsiye edilmez. Bazı 
soylar daha inatçı ve ısrarcı olabilir. Eğitilmediği sürece 
çok fazla havlamaya eğilimlidir. Poodle'lar köpeklerle 
ve diğer petlerle iyi anlaşır.  

 



 Yaşam Ortamı :Toy Poodle apartman yaşamı için ideal bir 
köpektir. Ev içinde yeteri kadar aktif olduğundan bahçesiz bir 
evde bakılması kolaydır.  

 Egzersiz İhtiyacı Uzun yürüyüşlerden hoşlanır. Düzenli 
olarak güvenli bir alanda serbest koşmasına ve oynamasına 
izin verildiğinde psikolojik olarak ve kondüsyon açısından 
daha iyi durumda olur. Bakımı Poodle ciddi bakım gerektiren 
bir ırktır. Düzenli olarak banyo yaptırılması ve 6 haftada bir 
traş ettirilmesi gerekir. Kulakları devamlı parazitler yönünden 
muayene edilmeli, kulak girişindeki tüyler düzenli olarak 
uzaklaştırılmalıdır. Dişlerin düzenli olarak tartardan 
arındırılması gerekir. Poodle hemen hemen hiç tüy dökmez, 
allerji problemi olan kişiler için idealdir.  

 Kökeni Poodle ırkı Batı Avrupa'da yaklaşık 400 yıldan bu yana 
bilinmektedir. Avrupa ülkelerinden kesin olarak hangisinden 
köken aldığı tam olarak bilinmese de, günümüzde Fransa'dan 
köken aldığı kabul edilmiş, hatta Fransa'nın resmi köpek ırkı 
olarak kayıtlara geçmiştir. Ataları Fransanın hemen hemen 
nesli tükenmiş su köpeği olan Barbet ırkı ve Belçika su 
tazısıdır. "Poodle" ismi muhtemelen Almanca "suda oynayan" 
anlamına gelen "pudel" kelimesinden gelmektedir. Poodle 
geçmişte av köpeği olarak yetiştirilmiştir. Fransızlar ise daha 
sonra ırkın zekası, öğrenme kapasitesi ve showlarda 
kullanılması üzerine yoğunlaşarak poodle'ın bir sirk köpeği 
haline gelmesini sağlamıştır. Ülkedeki yüksek popülaritesi 
nedeniyle ırkın "Fransız poodle" olarak anılmasına yol 
açmıştır, ancak Fransa'da poodle "Canishe" olarak 
adlandırılır. Toy ve Minyatür Poodle ırkları, Standart Poodle 
ırkından boyutlarına göre seçici yetiştirilme yapılması ile elde 
edilmiştir. Üç boyut tek ırk olarak kabul edilir ve boyut 
dışında hepsi için aynı kriterler geçerlidir. Günümüzde 
poodle daha çok pet veya show köpeği olarak 
yetiştirilmektedir. 

 

Toy Poodle - Minyatür poodle 



Yorkshire Terrier 
 Çok uzun, ipeksi tüyleri sırt çizgisi boyunca ikiye ayrılır ve iki 

yanına dökülür.Yorkshire Terrier Vücutta ve kuyruğunda 
çelik mavisi diğer yerlerinde ten rengidir. Yavrular siyah ve 
ten rengi doğar. Yorkshire düz bir kafaya, orta uzunlukta 
burun yapısına, siyah bir buruna ve düzenli dişlere sahiptir. 
Gözler mutlu bir ifadeyle bakar. Kulaklar v şeklinde dik ya da 
yarı diktir. Kuyruğun yarısı kesiktir ve sırtta taşınır. Bacaklar 
yere dik basar, ayaklar siyah tırnaklarla yuvarlaktır. Baştaki 
tüyler köpeğin görüşünü kolaylaştırmak ve mama kabına 
girmesini engellemek için tepede toplanmasını gerektirecek 
kadar sık ve uzundur.  

 Karakteri Yorkshire Terrier, küçük boyutlarının farkında değil 
gibi yaşar. Her zaman maceraya ve belaya hazırdır. Bu küçük 
köpek oldukça cesur, enerjik, sadık ve zekidir. Sahibine karşı 
sevgi dolu ancak bazen yabancılara karşı mesafelidir. Küçük 
hayvanlar ve yabancı köpeklere karşı saldırgan olabilir. Onun 
boyutlarına saygı duyacak olgun çocuklarla arası daha iyidir. 
Yorkshire bazen inatçı olsa da eğitimi kolaydır. Irk insana 
fazla bağlıdır ve bol sevgi ve ilgi ister. Yorkshire mükemmel 
bir bekçi köpeğidir. Şaşırdığında, korkutulduğunda ya da 
kızdırıldığında ısırabilir. Yine de genelde şirin ve tatlı bir 
köpektir. Tuvalet eğitiminde zorluk çıkarabilir. Bu küçük 
köpekler aşırı korumacı bir havayla büyütülmemelidir. Aksi 
halde nevrotik olabilirler. Yorkshire havlamayı sever; fakat 
tersi de kolaylıkla öğretilebilir. Yaşam Ortamı Yorkshire, 
apartman hayatı için iyi bir seçenektir. Evde oldukça aktiftir. 
Soğuğa karşı hassastır 

 



 Egzersiz İhtiyacı: Yorkshire Terrier, fazla egzersize 
gereksinim duymaz. Yine de düzenli egzersizin keyfini 
çıkarmaktan da geri durmayacaktır. Bakımı Düzenli 
bakım gereklidir. Kürkün günlük taranmaya ihtiyacı 
vardır. Baştaki tüyler tokayla toplanabilir. Dişleri 
düzenli olarak temizlenmelidir. Bu ırk neredeyse hiç 
tüy dökmez.  

 Kökeni :Irk sadece 100 yaşındadır; ancak madenlerdeki 
sıçanların yanı sıra çiftlik çevresindeki porsuk ve tilki 
avı için geliştirilen Yorkshire Terrier'in üreticisi Kuzey 
İngiltereli işçiler ırkın gelişiminde kullandıkları 
köpekler konusunda kayıt tutmamışlardır. Yine de 
Yorkshire'daki yün atölyelerinde çalışmaya gelen 
İskoçyalılar görünüşe bakılırsa Skye ve Clydesdale 
başta olmak üzere çeşitli terrierleri ile birlikte 
gelmişlerdir. Bu köpekler uzun tüylü Leeds Terrieri 
gibi bölgesel tiplerle çiftleştirilmiştir. Malta Terrieri, 
Siyah & Ten Rengi Manchester ve Dandie Dinmont 
Terrierleri de bu kanlara katkıda bulunmuş olabilir. 
Başta, bugünkünden çok daha büyük bir köpekti. 
Seçici üretimle bugünkü boyutlarına düşürülmüştür. 
İlk Yorkshire, bugünkü standardıyla, 1870'de köpek 
yarışmalarına çıkarılmıştır. 

 

Yorkshire Terrier 


